Antes del 31 de diciembre

de 2001.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso público.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, trece millones quinientas

mil pesetas (13.500.000 pesetas) siendo su contra-

valor en euros de ochenta y un mil ciento treinta

y seis euros con sesenta y tres céntimos de euros

(81.136,63).

5. Garantía provisional: 2 por 100 del techo
presupuestario establecido en la cláusula 4 del pliego

de cláusulas administrativas particulares.